
Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 10 maja
1990 r. — Przepisy wprowadzajàce ustaw´ o samorzà-
dzie terytorialnym i ustaw´ o pracownikach samorzàdo-
wych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 maja 1997 r. w sprawie powo∏ania i trybu dzia-
∏ania Krajowej Komisji Uw∏aszczeniowej (Dz. U. Nr 46,

poz. 291 oraz z 1999 r. Nr 91, poz. 1030) § 1 otrzymuje
brzmienie: 

„§ 1. Powo∏uje si´ Krajowà Komisj´ Uw∏aszczenio-
wà, zwanà dalej „Komisjà”, w sk∏adzie:

1) przewodniczàcy Komisji — Anna Wielgus,

2) cz∏onkowie: — Antoni Cyran, 

— ¸ucja Lapierre,

— Leszek Ogieg∏o,

— Bogumi∏ Piechura,

— Krzysztof Pietrzykowski.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

470

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 marca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie powo∏ania i trybu dzia∏ania Krajowej Komisji Uw∏aszczeniowej

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1990 r. Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34,
poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180,
z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23,
poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43 oraz
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


